8 BANORTE ESTADO DE CUENTA

NO. CUENTA ‘ 0681215805
INST 0 DE JUSTICIA ALTERNATIVA
c’t\u‘g L&Toscu 60 : GANANCIA ANUAL TOTAL (GAT) N/A% "Antes de
LAFAYETTE C.P 44150 impuestos"
GUADALAJARA JAL. (+) INTERESES APLICABLES $ 160.44
- !ét(l)ggfé(S)AL 0643 GUADALAJARA VALLARTA Il (-) TOTAL DE COMISIONES COBRADAS | $ 1,403.95
=
e
w
ol 11 T
6500 3112 04010 000
No. de cliente 28058961
RFC 1JA101202FW2
Plaza 9491 PLAZA GUADALAJARA
Sucursal 0643 GUADALAJARA VALLARTA Il
Teléfonos Sucursal 6165600
Direccion Sucursal VALLARTA ESQ GENERAL SAN MARTIN 1617 AMERICANA
Periodo De 01/Diciembre/2013 al 31/Diciembre/2013
Fecha de corte 31/Diciembre/2013
Pagina 1de10
Enlace Global Pm C/Intereses
Diciembre 2013
\, P
V RESUMEN INTEGRAL Vv e
SALDO SALDO —
PRODU VICIO CUENTA ==
DUCTO/SERVIC T ANTERIOR AL CORTE —
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 0681215805 $ 102,045.36 $ 56,962.68 i
CONTRATO SCAT 0501947701 $ 18,503,494.44 $ 15,501,463.89 § _—
TOTAL §  18,605539.80 § 15,558,426.57 : =
V ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES Vv g e
No. de CUENTA: 0681215805 DIVISA: PESOS CLABE: 072 320 00681215805 6 =
V¥ RESUMEN DEL PERIODO Vv V¥ SALDO PROMEDIO DIARIO Vv g e
MONTO MONTO ;; —_——
Saldo inicial del periodo ......................... 102,045.36 | En el Periodo (del 01 Dic al 31 Dic) ... § 400,828.09 5 =
(+) Depositos . 341,644,483.64 | Dias que comprende el periodo ............ 031 L =
(=) REtITOS oo 341,688,098.22 | Acumulado anual ........... . 914,770.92 8 —
g ==

(+) Intereses Netos Ganados .............. 160.44 | Dias que com 365
(-) Comisiones Cobradas ................... 1,403.95 m

(-) IVA sobre comisiones (16%) 224.59

SaI00 ACHUL oo 56,962.68 | ey Tasa Bruta Anual -3 160.04
Saldo Disponible al dia* 56,962.68 Retencin de ISR ... " 0.00
Saldo Minimo requerido 0.00

Intereses Netos Ganados ... RS

V RESUMEN DE COMISIONES V

MONTO CHEQUES

Depositos de cheques S.BC. s i S 0.00 . : :
Comisiones Pendientes de aplicar 8 0.00 | Chedues gitados sin camisin " 4
%ompras no aplicadas ..........co.coovrveruenes —. 0.00 | cheques girados con comision ............. 0
(1] T S 0.00 Importe de la comision ............. 8 0.00
Por cheques devueltos ....... s D 0.00 —_—
OTRAS COMISIONES ........oveeeee S 1,403.95

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante dias no
laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario. Usted dispone de
90 dias después de la fecha de corte para obietar la informacion contenida en su estado de cuenta. de no hacerln se asiimira sii eonfarmidad al resnantn
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S BANORTE

ESTADO DE CUENTA

¥ DETALLE DE OPERACIONES ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES (CONTINUACION) ¥

FECHA DESCRIPCION DEL CARGO / ABONO MONEDA MONTO DEL RETIRO MONTO DEL DEPOSITO SALDO

03-DIC-13 SALDO ANTERIOR 18,169,145.87

03-DIC-13 INTERES MESA DE DINERO MXP 1,709.44 18,170,855.31
CONTRATO 0501947701 FOLIO 29865091 03/12

03-DIC-13 INVERSION MDD MXP 18,050,000.00 120,855.31
CT0 0501947701 03/12

03-DIC-13 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS MXP 216.00 121,071.31
0000000001 DE LA CUENTA 0850424878
sobrante de la comision a lagos

03-DIC-13 CHEQUE PAGADO 0001806 MXP 1,850.00 119,221.31

04-DIC-13 CHEQUE CAMARA 0001797 MXP 13,909.56 105,311.75
VEN101019 887

04-DIC-13 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI MXP 18,050,000.00 18,155,311.75
CONTRATO 0501947701 FOLIO 29872520 04/12

04-DIC-13 INTERES MESA DE DINERO MXP 1,704.72 18,157,016.47
CONTRATO 0501947701 FOLIO 29872520 04/12

04-DIC-13 CHEQUE PAGADO 0001807 MXP 1,750.00 18,155,266.47

04-DIC-13 CHEQUE PAGADO 0001808 MXP 999.41 18,154,267.06

04-DIC-13 INVERSION MDD MXP 18,050,000.00 104,267.06
CT0 0501947701 04/12

05-DIC-13 CHEQUE CAMARA 0001786 MXP 3,570.36 100,696.70
DG09503032U5

05-DIC-13 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI MXP 18,050,000.00 18,150,696.70
CONTRATO 0501947701 FOLIO 29882406 05/12

05-DIC-13 INTERES MESA DE DINERO MXP 1,704.72 18,152,401.42
CONTRATO 0501947701 FOLIO 29882406 05/12

05-DIC-13 CHEQUE PAGADO 0001809 MXP 2,900.00 18,149,501.42
DEPOSITO A CTA. 0651007925 RFC VNHOO1109L91

05-DIC-13 DEP.EFECTIVO MXP 200.00 18,149,701.42

05-DIC-13 DEP.EFECTIVO MXP 350.00 18,150,051.42

05-DIC-13 CHEQUE PAGADO 0001804 MXP 590.00 18,149,461.42

05-DIC-13 CHEQUE PAGADO 0001803 MXP 200.00 18,149,261.42

05-DIC-13 INVERSION MDD MXP 18,050,000.00 99,261.42
CT0 0501947701 05/12

05-DIC-13 DESINV MDD MXP 18,050,000.00 18,149,261.42
CT0 0501947701 05/12 FOLIO 29889903

05-DIC-13 INVERSION MDD MXP 17,900,000.00 249,261.42
CT0 0501947701 05/12

6-DIC-13 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI MXP 17,900,000.00 18,149,261.42

CONTRATO 0501947701 FOLIO 29895797 06/12

06-DIC-13 INTERES MESA DE DINERC MXP i,650.56 i8,150,551.98
CONTRATO 0501947701 FOLIO 29895797 06/12

06-DIC-13 CHEQUE PAGADO 0001805 MXP 1,750.00 18,149,201.98

06-DIC-13 CHEQUE PAGADO 0001802 MXP 350.00 18,148,851.98

06-DIC-13 CHEQUE PAGADO 0001821 MXP 37,692.02 18,111,159.96
DEPOSITO A CTA. 0676042687 RFC IGR070808572

06-DIC-13 INVERSION MDD MXP 14,800,000.00 3,311,159.96
CT0 0501947701 06/12

06-DIC-13 CHEQUE PAGADO 0001814 MXP 1978.00 3,309,181.96

06-DIC-13 CHEQUE PAGADO 0001810 MXP 10,243.47 3,298,938.49
DEPOSITO A CTA. 0013196987 RFC VAM870320RI3

06-DIC-13 CHEQUE PAGADO 0001816 MXP 4,002.00 3,294,936.49
DEPOSITO A CTA. 0835229043 RFC PEMS7301284M3

06-DIC-13 CHEQUE PAGADO 0001818 MXP 4,176.00 3,290,760.49

DEPOSITO A CTA. 0017683203 RFC EAGS6204096T3

Pagina 3 de 10

.0€60.1-5085L21890-0L0Y0-CL LE-LZTEO-0059.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante dias no
laborales o después de la hora de corte de fin de dia serén consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario. Usted dispone de
90 dias después de la fecha de corte para obietar la informacién contenida en su estado de cuenta. de no hacerlo se asumira su conformidad al respecto.
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3 BA NORTE ESTADO DE CUENTA

Pagina 5 de 10
'V DETALLE DE OPERACIONES ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES (CONTINUACION) V¥

FECHA DESCRIPCION DEL CARGO / ABONO MONEDA MONTO DEL RETIRO MONTO DEL DEPOSITO SALDO
11-DIC-13  SALDO ANTERIOR 14,925,467.07
11-DIC-13  DEP.EFECTIVO MXP 200.00 14,925,667.07
11-DIC-13  CHEQUE PAGADO 0001835 MXP 6,128.28 14,919,538.79

DEPOSITO A CTA. 0884004163 RFC MOTM6009268B7
11-DIC-13  INVERSION MDD MXP 14,500,000.00 419,538.79

CT0 0501947701 11/12
11-DIC-13  CASHO100131211171280 MXP 3,847,083.33 4,266,622.12

SPEIRECIBIDO DEL BANCO 0012

DEL CLIENTE SECRETARIA DE FINANZAS DEL GOBIERNO DEL

DE LA CLABE 012320004475888602 CON RFC SFI890301DUO
CONCEPTO: SP 1310116 2757153

12-DIC-13 CHEQUE CAMARA 0001813 MXP 13,079.00 4,253,543.12
RFC NO DISP

12-DIC-13  CHEQUE CAMARA 0001815 MXP 37,734.67 4,215,808.45
TIA970103 035

12-DIC-13  CHEQUE CAMARA 0001830 MXP 13,079.00 4,202,729.45
RFC NO DISP

12-DIC-13 CHEQUE CAMARA 0001832 MXP 55,517.60 4,147,211.85
ROFG490208GP2

12-DIC-13  CHEQUE CAMARA 0001833 MXP 24,360.00 4,122,851.85
CAS970509 2V0

12-DIC-13 CHEQUE CAMARA 0001834 MXP 8,921.57 4,113,924.28
LCO130122 F98

12-DIC-13  CARGO POR PAGO CONCENTRACION MXP 3,213.62 4,110,710.66

BEM CUENTA MAESTRA 0000000000000000000002768810064130713120
AL RFC TME840315KT6

+0€60/1-5085121890-0L0Y0-CLLE-LZE0-00S9.

13-DIC-13  VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI MXP 14,500,000.00 18,610,710.66
CONTRATO 0501947701 FOLIO 29938262 13/12

13-DIC-13  INTERES MESA DE DINERO MXP 2,738.89 18,613,449.55
CONTRATO 0501947701 FOLIO 29938262 13/12

13-DIC-13  PAGO DE SUA-IMSS MXP 80,201.98 18,533,241.57
AL R.F.C. IMS421231145

13-DIC-13  CHEQUE PAGADO 0001829 MXP 15,312.00 18,517,935.57
DEPOSITO A CTA. 0835229043 RFC PEMS7301284M3

13-DIC-13  COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI MXP 6,011.00 18,511,924.57
0000028 CTA/CLABE: 030320165684201014

BEM SPEI, BC0:030 BENEFICIARIO:Navorte Asociados SA de CV

Com Cd de Mexico 13 Dic Felipe

CVE RASTREO: 8846APAC201312130145978279 RFC: NAS0O50908CXA
IVA: 000000000000.00

13-DIC-13  COMISION ORDEN DE PAGO SPEI MXP 8.90 18,511,915.67 I
REFERENCIA: 0000028

13-DIC-13  I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI MXP 142 18,511,914.25

13-DIC-13  COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI MXP 7,134.00 18,504,780.25
0000003 CTA/CLABE: 002320700129313180 -

BEM SPEI, BC0:002 BENEFICIARIO:Outsourcing B2B SA de CV
Impresion Actualizacion Ley IJA

CVE RASTREO: 8846APAC201312130145978280 RFC: 0BB070810JK3
IVA: 000000000000.00

13-DIC-13  COMISION ORDEN DE PAGO SPEI MXP 8.90 18,504,771.35
REFERENCIA: 0000003
13-DIC-13  L.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI MXP 142 18,504,769.93

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante dias no
laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario. Usted dispone de
90 dias después de la fecha de corte para obietar la informacion contenida en su estado de cuenta. de no hacerlo se asumira su confarmidad al resnecto
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> BANORTE

ESTADO DE CUENTA

V DETALLE DE OPERACIONES ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES (CONTINUACION) V¥

FECHA DESCRIPCION DEL CARGO / ABONO MONEDA MONTO DEL RETIRO MONTO DEL DEPOSITO SALDO

13-DIC-13  SALDO ANTERIOR 1,932,442.79

13-DIC-13  COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI MXP 10,948.40 1,921,494.39
0000006 CTA/CLABE: 012375029861571498
BEM SPEI, BCO:012 BENEFICIARIO:Aldo Humberto Burrola Fregoso
Dispersion Nomina mes de Diciembre
CVE RASTREO: 8846APAB201312130146171297 RFC: BUFA850908007
IVA: 000000000000.00

13-DIC-13  COMISION ORDEN DE PAGO SPEI MXP 8.90 1,921,485.49
REFERENCIA: 0000006

13-DIC-13  L.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI MXP 142 1,921,484.07

13-DIC-13  CHEQUE PAGADO 0001828 MXP 130,000.00 1,791,484.07
DEPOSITO A CTA. 0666450386 RFC EORR710710949

13-DIC-13  CHEQUE PAGADO 0001831 MXP 4,524.00 1,786,960.07
DEPOSITO A CTA. 0550021013 RFC TIM900827863

13-DIC-13 CARGO DEP ELEC N L 76966 MXP 1,586,356.07 200,604.00

14-DIC-13 CHEQUE CAMARA 0001820 MXP 27,104.44 173,499.56
VEN101019 887

14-DIC-13 CHEQUE CAMARA 0001842 MXP 13,572.00 159,927.56
CAGR8107244V1

16-DIC-13  VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI MXP 1,000,000.00 1,159,927.56
CONTRATO 0501947701 FOLIO 29948484 16/12

16-DIC-13  VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI MXP 14,500,000.00 15,659,927.56
CONTRATO 0501947701 FOLIO 29949234 16/12

16-DIC-13  INTERES MESA DE DINERO MXP 283.33 15,660,210.89
CONTRATO 0501947701 FOLIO 29948484 16/12

16-DIC-13  INTERES MESA DE DINERO MXP 4,108.33 15,664,319.22
CONTRATO 0501947701 FOLIO 29949234 16/12

16-DIC-13  INVERSION MDD MXP 15,500,000.00 164,319.22
CT0 050194770116/12

16-DIC-13 CHEQUE PAGADO 0001836 MXP 1,392.00 162,927.22
DEPOSITO A CTA. 0016799100 RFC RAPV590306BS2

17-DIC-13  CHEQUE CAMARA 0001837 MXP 31,232.65 131,694.57
VEN101019 887

17-DIC-13  VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI MXP 15,500,000.00 15,631,694.57
CONTRATO 0501947701 FOLIO 29957720 17/12

17-DIC-13  INTERES MESA DE DINERO MXP 1,463.89 15,633,158.46
CONTRATO 0501947701 FOLIO 29957720 17/12

7-DIC-13 CHEQUE PAGADO 0001841 MXP 1,300.00 15,631,858.46
DEPOSITO A CTA. 0903414162 RFC CATN471206PK0

17-DIC-13 CHEQUE PAGADO 0001844 MXP 16,920.00 15,614,938.46
DEPOSITO A CTA. 0864546638 RFC MARH8204161H9

17-DIC-13 CHEQUE PAGADO 0001839 MXP 31,600.87 15,583,337.59
DEPOSITO A CTA. 0864546638 RFC MARH8204161H9

17-DIC-13  INVERSION MDD MXP 15,500,000.00 83,337.59
CT0 050194770117/12

17-DIC-13 CHEQUE PAGADO 0001840 MXP 1,550.00 81,787.59
DEPOSITO A CTA. 0506112146 RFC ZEAD570902IE1

17-DIC-13 CHEQUE PAGADO 0001845 MXP 989.70 80,797.89

18-DIC-13  VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI MXP 15,500,000.00 15,580,797.89
CONTRATO 0501947701 FOLIO 29968830 18/12

18-DIC-13  INTERES MESA DE DINERO MXP 1,463.89 15,582,261.78
CONTRATO 0501947701 FOLIO 29968830 18/12

18-DIC-13  INVERSION MDD MXP 15,500,000.00 82,261.78

CT0 0501947701 18/12

Pdgina 7 de 10

«0€60£1-5085121890-0L0¥0-CL LE-LZEO-00S3.

AN

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante dias no
laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario. Usted dispone de
90 dias después de la fecha de corte para obietar la informacion contenida en su estado de cuenta. de no hacerlo se asumira su conformidad al respecto.
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8 BA NORTE . ESTADO DE CUENTA

Pagina 9 de 10

FECHA DESCRIPCION DEL CARGO / ABONO MONEDA MONTO DEL RETIRO MONTO DEL DEPOSITO SALDO

27-DIC-13 SALDO ANTERIOR 52,795.00

30-DIC-13 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI MXP 15,500,000.00 15,552,795.00
CONTRATO 0501947701 FOLIO 30033626 30/12

30-DIC-13 INTERES MESA DE DINERO MXP 2,027.92 15,554,822.92
CONTRATO 0501947701 FOLIO 30033626 30/12

30-DIC-13 INVERSION MDD MXP 15,500,000.00 54,822.92
CT0 0501947701 30/12

31-DIC-13  VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI MXP 15,500,000.00 15,554,822.92
CONTRATO 0501947701 FOLIO 30040016 31/12

31-DIC-13  INTERES MESA DE DINERO MXP 1,463.89 15,556,286.81
CONTRATO 0501947701 FOLIO 30040016 31/12

31-DIC-13  INVERSION MDD MXP 15,500,000.00 56,286.81
CT0 0501947701 31/12

31-DIC-13  DEP.PAGO MULTIPLE MXP 515.43 56,802.24

3i-DIC-13  LiQ.iNT.5/TASA LIG 2013-12-31 MXP 160.44 56,962.68

iAVISO IMPORTANTE!
= POR DISPOSICION DE BANCO DE MEXICO, A PARTIR DEL 2 DE ENERO DE 2014
LOS CHEQUES EXPEDIDOS POR CANTIDADES SUPERIORES A $5,000.00 MN (CINCO MIL PESOS 00/100 M.N.)
DEBERAN SER SIEMPRE NOMINATIVOS. (EL CHEQUE NOMINATIVO ES EL QUE PUEDE
SER EXPEDIDO A FAVOR DE UN TERCERO, DEL MISMO CUENTAHABIENTE O INSTITUCION BANCARIA).

¥ POSICION DE VALORES MESA DE DINERO Y SOCIEDADES DE INVERSION ¥

CONTRATO 0501947701

Inversion Fondo

Emision Titulos Precio de Mercado Tasa Plazo Vence Valor Mercado % %

POSICION INICIAL 02/12/13

0€60/1-G085121890-0L0V0-CLLE-LZE0-00SS

PESOS » 067 000 000
12 BANORTE 134810 18,505,241 $.999906 2 021213 §1850349377  100.00  0.00
TOTAL VALOR CARTERA : i $18,503.494.44 10000 0.00
INICIAL L s
POSICION DISPONIBLE 31/12/13
PESOS e  §BU 000 000
PEP 30044795 3.40 1 02/014  $15501,44572  100.00 0.00
) NAFR 1611182 154821 340 1 02/014 000 000
TOTAL VALOR CARTERA §15501,463.89  100.00 0.00
DISPONIBLE .

Esta informacidn es a manera de resumen, la informacion detallada de movimientos derivados de su contrato de valores serdn plasmados
en el Estado De Cuenta correspondiente, el cual se emite por separado a este documento en los términos pactados en el referido contrato.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante dias no
laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario. Usted dispone de
90 dias después de la fecha de corte para obietar la informacion contenida en su estado de cuenta de no hacerln se asiimira sit eanfarmidad al resnecta
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